

# Performancecenter I/S

Ved Stadion 4  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

**29/05/2018**

---

**Kim Snowman Møller**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Performancecenter I/S

Ved Stadion 4

2820 Gentofte

Telefonnummer: 28904904

e-mailadresse: info@performancecenter.dk

CVR-nr: 37583901

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er personlig træning af motionister og elitesportsfolk

## Året

Årets resultat, et overskud på kr. 81.294 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Næste års resultat forventes at blive forbedret.

## Ejerforhold

Virksomheden er ejet af Performance IVS (50%) og Performance Invest IVS (50%).

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		478.624	442.250
Produktionsomkostninger .....		-300.275	-302.556
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>178.349</b>	<b>139.694</b>
Distributionsomkostninger .....		0	-2.398
Administrationsomkostninger .....		-97.055	-188.332
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>81.294</b>	<b>-51.036</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>81.294</b>	<b>-51.036</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>81.294</b>	<b>-51.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		81.294	-51.036
<b>I alt .....</b>		<b>81.294</b>	<b>-51.036</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.595	0
Indretning af lejede lokaler .....		11.271	18.785
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>26.866</b>	<b>18.785</b>
Deposita .....		13.500	13.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.500</b>	<b>13.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.366</b>	<b>32.285</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		110.730	15.250
Andre tilgodehavender .....		1.473	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>112.203</b>	<b>15.250</b>
Likvide beholdninger .....		13.782	42.953
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>125.985</b>	<b>58.203</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>166.351</b>	<b>90.488</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre reserver .....		73.230	128.023
Overført resultat .....		81.294	-51.036
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>154.524</b>	<b>76.987</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.501	3.501
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.326	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.827</b>	<b>13.501</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.827</b>	<b>13.501</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>166.351</b>	<b>90.488</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	I alt	Tekniske anlæg og driftsmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	18.785	0	18.785
Tilgang	15.595	15.595	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>34.380</b>	<b>15.595</b>	<b>18.785</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	3.757	0	-3.757
Årets afskrivning	3.757	0	-3.757
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>7.514</b>	<b>0</b>	<b>-7.514</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.866</b>	<b>15.595</b>	<b>11.271</b>